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Hej Mette.

 

Lokal MED i centerområde Midt har følgende kommentarer:

 

Der er enighed om, at området generelt vil have gavn af et kompetenceløft på de forskellige faggrupper.

Det vil være meget nyttigt, at få formidlet formålet med den nye uddannelse ud i hele organisationen, da der 
er en del usikkerhed om, hvorvidt det ligner et kraftigt fald i kompetencer eller et løft på andre områder.

Vigtigt at få buskabet om hverdagsrehabilitering og aktiviteter ud i organisationen, således at det opleves som 
et meningsfuldt job at være SSH også fremadrettet.

 

Der bliver spurgt til mulighed for at deltage i kurser som SSH fremover? Ser Varde kommune at dette vil 
stoppe? 

 

Der er en vis bekymring om, hvorvidt det er muligt at have tilstrækkelig med SSAér i de forskellige stillinger fra 
1 januar 2016. Burde man udskyde denne dato et par år – eller lade de enkelte virksomheder tilpasse sig 
løbende?

 

Der er ønske om et fælles fyraftensmøde, således alle har mulighed for samme information. Der er en del 
rygter i organisationen på nuværende tidspunkt.

 

Hilsen Jeanette
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Hej

 

Som I kan se af vedlagte sagsfremstilling, så skal nedenstående strategi for implementering af 
kompetenceprofiler i høring i MED-udvalgene.

 Indtil medio marts 2014 varetager de SSH’ere, der er uddannet efter den tidligere bekendtgørelse, 
rammedelegerede sygeplejeindsatser efter det nuværende katalog ”Delegation og faglige 
kompetenceprofiler”.

 Til og med 2015 varetager de SSH’ere, der er uddannet efter den tidligere bekendtgørelse, 
rammedelegerede sygeplejeindsatser efter det reviderede katalog ”Delegation og faglige 
kompetenceprofiler”, med ikrafttræden 1. april 2014.

 Fra 1. januar 2016 er målet, at det udelukkende er SSA og sygeplejersker, der varetager sygepleje efter 
Sundhedsloven. 

Vil I sætte det på dagsordene i jeres MED-udvalg i januar måned, da Margrethe Riddersholm og jeg gerne skal 
have jeres høringssvar senest 1. februar 2014?

 

2015 skal bl.a. bruges til at finde ud af, om vores organisering er sådan, at der er tilstrækkelig med SSA-ere og 
sygeplejersker til, at ovenstående kan lade sig gøre. Det vil være en forudsætning, og da kan den landspolitiske 
dimensionering på uddannelsen til SSA være en hindring.

Der kommer en ny dimensioneringsaftale, der skal gælde fra 1. januar 2016. Derfor er det ovenstående datoer, 
der er i spil.

 

Der er jf. Bentes orientering på sidste virksomhedsledermøde ved at blive udarbejdet et katalog over 
kompetencer ift. indsatser efter Serviceloven, hvor rehabilitering bliver omdrejningspunktet. Rehabilitering er 
en stor del af undervisningen på Social- og Sundhedsskolen.

 



Venlig hilsen
Mette Lykke
Uddannelseskoordinator
Social- og Sundhedsafdelingen
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